各位

2024年 7月 31日

アスパラントグループ株式会社

（お問い合わせ先） 浜田 康彦

電話：03-3568-2572（代）

メール：agir@aspirantgroup.jp

AG4号シリーズファンドの設立及びファーストクロージングについて

アスパラントグループ株式会社は、2024年 7月 31日をもちまして AG4号投資事業有限責

任組合を設立し、ファーストクロージングを完了致しましたのでお知らせ致します。

同組合を含む AG4 号シリーズファンド* による投資は 2024 年 11 月 1 日以降開始する予

定です。

以上

* AG4 号シリーズファンドとは、それぞれ独立した運用を行う予定である 3 つのファンド（AG4 号投資事

業有限責任組合、AG Duet Limited Partnership、並びに AG Dance Limited Partnership）の総称で

す。

mailto:agir@aspirantgroup.jp